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Etykieta

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta do oznaczania 

uszczelniacza butylowego uzyskanego w wyniku recyklingu opon samochodowych.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać etykiety, zmierzająca 

do celów estetycznych, przejawiająca się w jej kształcie, zastosowanej kolorystyce, 

jak również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie na fig. 1 - przedstawiono kolorową etykietę w widoku z przodu, fig. 2 -  

przedstawiono tą samą etykietę w widoku z przodu w kolorystyce czarno-białej.

Jak pokazano na rysunku etykieta ma kształt prostokąta, którego tło jest w 

kolorze białym. W  górnej lewej i prawej części tła umieszczone są dane adresowe 

zgłaszającego w kolorach stalowym i ciemno-czerwonym, natomiast w części 

środkowej etykiety jest napis „TyroTec uszczelniacz butylowy” w kolorze stalowym. 

Po lewej stronie napisu „TyroTec uszczelniacz butylowy” jest piktogram zielonej 

strzałki umieszczonej w okręgu, który obramowany jest grubą, czarną linią. Poniżej



znajduje się tekst „Produkt wytwarzany z recyklatu gumowego uzyskanego w wyniku 

recyklingu opon samochodowych” w kolorze stalowym i zielonym oraz grafika w 

postaci stylizowanego rysunku czterech opon oraz odcisk protektora opony w kolorze 

stalowym.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Etykieta ma kształt prostokąta, którego tło jest w kolorze białym, w górnej lewej 

i prawej części którego umieszczone są dane adresowe zgłaszającego w kolorach 

stalowym i ciemno-czerwonym, natomiast w części środkowej etykiety jest napis 

„TyroTec uszczelniacz butylowy" w kolorze stalowym, po lewej stronie którego jest 

piktogram zielonej strzałki umieszczonej w okręgu, który obramowany jest grubą, 

czarną linią. Poniżej znajduje się tekst „Produkt wytwarzany z recyklatu gumowego 

uzyskanego w wyniku recyklingu opon samochodowych” w kolorze stalowym i 

zielonym oraz grafika w postaci stylizowanego rysunku czterech opon oraz odcisk 

protektora opony w kolorze stalowym, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i 

fig. 2.
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